
ZARZĄDZENIE NR 88/2019
WÓJTA GMINY SKÓRCZ

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Skórcz na rok 2019

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U.z 2019 r. 
poz.506z późn.zm.), art.257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.Dz.U. z 2019 r. 
poz.869 z późn.zm.) oraz § 9 ust.3 Uchwały Rady Gminy w Skórczu Nr III/19/2018 z dnia 19 grudnia 2018 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Skórcz na rok 2019 zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 10,00 zł.

2. Szczegółowy wykaz zmian planu dochodów zawiera załącznik Nr 1.

3. Plan dochodów budżetowych wprowadzonych niniejszym zarządzeniem ustala się w wysokości 24 
269 782,61 zł.

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 10,00 zł.

2. Szczegółowy wykaz zmian planu wydatków budżetowych zawiera załącznik Nr 2.

3. Plan wydatków budżetowych po zmianach wprowadzonych niniejszym zarządzeniem ustala się w wysokości 
28 252 907,72  zł.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Wójt Gminy Skórcz

Sławomir Czechowski

Id: 9148BE22-637E-4E68-A6B9-4FB54810FECD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 88/2019

Wójta Gminy Skórcz

z dnia 30 grudnia 2019 r.

DOCHODY BUDŻETOWE

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
855 Rodzina 7 559 993,00 10,00 7 560 003,00

85504 Wspieranie rodziny 276 441,00 10,00 276 451,00

0900

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 10,00 10,00

Razem: 24 269 772,61 10,00 24 269 782,61

Id: 9148BE22-637E-4E68-A6B9-4FB54810FECD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 88/2019

Wójta Gminy Skórcz

z dnia 30 grudnia 2019 r.

WYDATKI BUDŻETOWE

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 4 955 546,61 0,00 4 955 546,61

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 4 101 599,00 0,00 4 101 599,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 4 230,00 110,00 4 340,00

4260 Zakup energii 131 732,00 10 000,00 141 732,00
4300 Zakup usług pozostałych 286 708,00 -10 110,00 276 598,00

600 Transport i łączność 2 341 978,00 -478,00 2 341 500,00
60016 Drogi publiczne gminne 2 341 978,00 -478,00 2 341 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 110 178,00 -478,00 109 700,00
750 Administracja publiczna 2 382 398,11 1 646,00 2 384 044,11

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 135 701,00 1 646,00 137 347,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 999,00 1 646,00 50 645,00

758 Różne rozliczenia 78 327,00 -3 865,00 74 462,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe 70 327,00 -3 865,00 66 462,00

4810 Rezerwy 70 327,00 -3 865,00 66 462,00
855 Rodzina 7 708 810,00 10,00 7 708 820,00

85504 Wspieranie rodziny 330 736,00 10,00 330 746,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

0,00 10,00 10,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 1 247 349,00 695,00 1 248 044,00

90095 Pozostała działalność 152 794,00 695,00 153 489,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 040,00 217,00 12 257,00
4300 Zakup usług pozostałych 116 724,00 478,00 117 202,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 313 505,00 2 002,00 315 507,00
92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 235 505,00 2 002,00 237 507,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 219,00 1 553,00 21 772,00
4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 449,00 10 449,00

Razem: 28 252 897,72 10,00 28 252 907,72

Id: 9148BE22-637E-4E68-A6B9-4FB54810FECD. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

1. Dokonano zmian planu dochodów i wydatków budżetowych do aktualnych potrzeb, w tym zwrot odsetek
od nienależnie pobranego świadczenia Dobry Start.

2. Zmniejsza się rezerwę celową (wydatki jednostek pomocniczych) o kwotę 3 865,00 zł.

Id: 9148BE22-637E-4E68-A6B9-4FB54810FECD. Podpisany Strona 1




